
Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Réflexion en groupe 
14:45 à 16:00 

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

 Milieu de vie 
13 :00 à 13 :30 et 15:30 à

16:00
Sous-comité vie

associative : 13 :30 à 
15 :30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Présentation de
l’Arrimage Service

femmes: 14:00 à 15:30

Milieu de vie fermé
13:30 à 15:30 : Maison

des jeunes de Rimouski
au 169 rue Ste-Anne

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Activité de préparation
de collations pour les

portes ouvertes 
13:00 à 16:00

 FERMÉ - Portes
Ouvertes: semaine de

prévention des
dépendances. Ouvert à

tous·tes de 9h00 à 11h00
et de 13h00 à 15h30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Réflexion en groupe 
14:45 à 16:00 

 FERMÉ - Portes
Ouvertes: semaine de

prévention des
dépendances. Ouvert à
tous·tes de 9:00 à 11:00

et de 13:00 à 15:30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00
Atelier zoothérapie :

13:30 à 15:30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Réflexion en groupe 
14:45 à 16:00 

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00

Atelier de créations par
une personne

utilisatrice: 13:30 à 15:30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Novembre 2025
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

14

7

21

28

17

10

24

4

12

5

19

3

18

11

25

13

6

20

2726


