

Novembre 2025



Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
3 Milieu de vie 13:00 à 16:00	4 Milieu de vie 13:00 à 16:00	5 Milieu de vie 13:00 à 16:00 Réflexion en groupe 14:45 à 16:00	6 Milieu de vie 13:00 à 16:00	7 Milieu de vie 13:00 à 16:00
10 Milieu de vie 13:00 à 16:00	11 Milieu de vie 13 :00 à 13 :30 et 15:30 à 16:00 Sous-comité vie associative : 13 :30 à 15 :30	Milieu de vie 13:00 à 16:00 Présentation de l'Arrimage Service femmes: 14:00 à 15:30	13 Milieu de vie fermé 13:30 à 15:30 : Maison des jeunes de Rimouski au 169 rue Ste-Anne	14 Milieu de vie 13:00 à 16:00
17 Activité de préparation de collations pour les portes ouvertes 13:00 à 16:00	18 Ouvertes: semaine de prévention des dépendances. Ouvert à tous tes de 9h00 à 11h00 et de 13h00 à 15h30	19 Milieu de vie 13:00 à 16:00 Réflexion en groupe 14:45 à 16:00	PERMÉ - Portes Ouvertes: semaine de prévention des dépendances. Ouvert à tous·tes de 9:00 à 11:00 et de 13:00 à 15:30	21 Milieu de vie 13:00 à 16:00
24 Milieu de vie 13:00 à 16:00	25 Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00 Atelier zoothérapie : 13:30 à 15:30	Milieu de vie 13:00 à 16:00 Réflexion en groupe 14:45 à 16:00	27 Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00 Atelier de créations par une personne utilisatrice: 13:30 à 15:30	28 Milieu de vie 13:00 à 16:00